£32, przyjmuje Biu- ' j
ro Ogłoszeń Rajchmana i Frendlera, W
Senatorska 18. 2074R g

t ■ '
e

W Kancelarji 30-go piechotnego Półtaw-
skiego pułku, w Powązkowskich Koszarach
25 Września (7 Października), o godzinie 11.
rano, odbędzie się

Licytacja na itslw? froólió«
dla wojska, przez czas od 1 (13) Paździer
nika 1885 r., do 1 (13) Października 1886 r.
Chcący się ubiegać o takową dostawę winni
złożyć świadectwo na prawo handlu i vadium
w kwocie 200 rs. 2580. _ ___

Każdej chwili do sprzedania łub wydzier
żawienia, z przyczyny słabości obecnego wła
ściciela

Zakład Mleczny
i Restauracja

na Dziekance.—Krakowskie-Przedmieście
te dawny 50.

będzie-sprze-
daż przez publiczną licytację za gotowe pie
niądze, natychmiast płacić się mające, roz
maitych towarów kolonialnych, win, wódek,
likierów, urządzenia sklepowego i (innych
przedmiotów domowego użytku. 2584
W arszawa 19 Września (1 Października 1885 r.
Adwokat przysięgły Seweryn Winnicki.

Śledzie pocztowe
świeże, nadzwyczaj tłuste i delikatne, od rs.
1 k. 20 za baryłkę lub puszkę, zawierająca
15—20 śledzi, poleca A. W. KecsaJski, kan
tor Świętokrzyska 27 (nowy 31). 1880

dla KOBSEJT, B
0 Krakowskie-Przedmieście nr 27, róg gg
j Trębackiej.